РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19 сентября 2024  г.                                                 с. Совхозное                                            №  189

«О порядке применения бюджетной классификации

 и кодов целевых статей расходов бюджета

муниципального образования Совхозненское

 сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов»

В соответствии положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. Внести изменения в Приложение 1 Порядка применения бюджетной классификации и кодов

целевых статей расходов  бюджета муниципального образования Совхозненское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год  изменив целевую статью

следующим наименованием:

- 04 0 00 М370Н - Расходы на благоустройство общественных территорий (в части закупки

контейнеров для сбора ТКО).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального

образования Совхозненское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и  2026 годов.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совхозненского сельского совета-глава

администрации Совхозненского сельского поселения                                           В. А. Ковтун